
志賀町住民基本台帳人口

令和 3 年４月末日現在

日本人 外国人

7,898

男 女

令和 3 年５月末日現在

令和 3 年６月末日現在

令和 3 年７月末日現在

令和 3 年８月末日現在

令和 3 年９月末日現在

令和 3 年１０月末日現在

令和 3 年１１月末日現在

令和 3 年１２月末日現在

令和 4 年３月末日現在

令和 4 年１月末日現在

令和 4 年２月末日現在

9,149

9,125

9,154

9,110

男 女 計（人）

9,194

9,999 19,163

9,958

9,164

9,198 10,027 19,225

人口
世帯数

人口

116

世帯数

10,015 45 115 160

計（人）

45 118 163

9,177 10,008 19,185 7,905 48 115

48 112 160

19,209 7,907

1147,894

113

163 116

115

114

9,984 19,138 7,893 48 113 161

105 159

19,116 7,891 52 108 160

19,083 7,886 54

114

112

9,967

0

9,935 19,045 7,881 58 161

0

103

0 0

0

0

0 0

計

人口
世帯数

男 女 計（人）

9,243 10,145 19,388 8,014

9,239 10,130 19,369 8,020

9,225 10,123 19,348 8,021

9,212 10,111 19,323 8,008

9,202 10,097 19,299 8,008

9,201 10,075 19,276 8,005

9,179 10,063 19,242 7,998

9,168 10,038 19,206 7,995

0 0 0

0 0 0 0

【令和3年度】

0 0 0 0

0 0 0 0

0


